- ¶ *Fasti Benedictini*; overo lo Splendore del nome Monastico; Opus tribus ta-  
mis in fol. distinctum; in quo vita alicujus Sancti ex Ordine D. Benedicti pro  
quotlibet anni die Italico Sermone describitur; quod licet simplici quidem ser-  
mone, ac stylo fiat, magnam tamen Authoris Pietatem, ac Religionem ostendit.

- ¶ *Sylvam variorum conceptuum*, & rerum notabilium ex SS. Patribus, & aliis  
Authoribus tam sacris, quam profanis excerptorum, Latino æque, ac Italico  
sermone descriptam; in fol. pagg. 332. Opus magni laboris, sed ad limam mi-  
nime perductum. Extant opinia mss. in Tabulario prædicti Cœnobij S. Lau-  
rentii Aversæ.

**PROSPER VALLISNIERI** Regii Lepidi nobili familia natus, Romæ apud  
S. Paulum vota Monastica emisit an. 1515. die 3. Junii, Celebris fuit non solum  
Philosophicâ Scientiâ, sed etiam Theologicâ facultate, sacrarumque Literarum  
peritiâ. Merito igitur ad Abbatis dignitatem electus, præcipua Congregationis  
Monasteria laudabiliter gubernavit, Sancti Pauli nempe de Urbe, S. Benedicti  
Ferrariæ, bisque S. Prosperi Regiensis, anno scilicet 1543, & 1550, ut monu-  
menta ejusdem Cœnobii ostendunt; Cum enim Congregationis nostræ leges,  
ne Abbates ultra sexennium uni, eidemque Monasterio præsint, disente prohi-  
beant, constat Prosperum secundâ vice, purgata nimis mora, S. Petri Re-  
giensis Abbatem fuisse, Inter ejus lucubrationes insigniores hæ sunt.

*Tractatus de immortalitate animæ*, Romæ compitus. l. 1, ad Augustinum quendam; incipit „Aurelius Augustinus,

*Commentaria in Lib. suum l. 1*, extabant olim hi duo libri miss., apud Constantiū Cajetanū teste Arnoldo.

*Digressus ex Tractatu de Immortalitate animæ*; in qua Deus, contra Ariostolem, omnium rerum Conditor ostenditur, & Creator; deinde contra eundem disputatur, quod Coelum nullas admittit dimensiones sui respectu, præterquam sphæricas, & naturales, quodque Coelum nullo modo sit Animal, aut animalium, sed magis Animalia sint, & Bruta, & ratione carentia, qui cunque hæc portenta in natura, præter omnes ejus leges, & ordines, comminiscantur, & singulant; Est liber in 4 ms. eleganti sermone, ac pulcherrimo charactere conscriptus, Paulō IV. Pontifici Max. dicatus cum hac inscriptione.

„Divo Paulo IV. Christianorum Pontificum Maximo, Summoq[ue] in omni virtutum, & disciplinarum liberalium genere Principi; Prosper Regiensis Abbas post debitam servitutem, & beatorum pedum sacra oscula S. P. D. In Epistola autem inter cetera hæc habet: Ut transeam, quod tuam Beatitudinem à nostris non abhorrete lucubrationibus, sint indicio ab ea olim quæsiti nostri. 4. In \*Cajetanum de Evæ conditione, tractatus; & ut tradidit mihi dixit, chare habiti, & ut hinc coniicio, non in honestum locum in tua Bibliotheca sortiti. „ Extat liber hic, nempe, *Digressus &c.* in Archivo S. Petri Regiensis à me visus, & lectus ibidem anno 1709. Ubi autem nunc reperiantur Tractatus isti in Cajetanum, mihi est incomptum. Venetiis quidem in Bibliotheca S. Georgii Majoris extat *Prosperi Abbatis S. Pauli de Urbe.* 5. *De Justificatione* tom. 1, in 4, quem vidi ibidem anno 1718.